
SERVISNÍ SMLOUVA EXTENDED CARE PREMIUM

Servisní smlouva Extended Care Premium, to je:

Smlouva Extended Care Premium zahrnuje:

Můžete si zvolit parametry smlouvy od 3 let a 45 000 km až do 8 let a 200 000 km.

díly a práce potřebné k odstranění mechanických, elektrických nebo elektronických závad po uplynutí smluvní záruky,
asistenční služby 24 hodin denně/7 dní v týdnu se zajištěním opravy vozu na místě nebo odtahu do autorizovaného 
servisu Fiat, pomoc v případě natankování špatného paliva či defektu na pneumatice,
zapůjčení náhradního vozidla (až na 4 pracovní dny), pokud váš vůz nemůže být opraven během jednoho dne,
ubytování na místě v případě nepojízdnosti vozu (až na 4 noci pro řidiče i spolucestující),
repatriace nebo pokračování v cestě vlakem 1. třídou nebo letadlem v turistické třídě 
(pokud cesta vlakem přesáhne 500 km).

Jednoduché řešení, jak navázat na garanční podmínky poskytované výrobcem vozu, 
a rozšířit škálu asistenčních služeb, které můžete v případě potřeby využít.

jistota krytí nákladů na servis vozu v případě nepředvídaných událostí,
odbornost sítě Fiat: jsme připraveni postarat se o váš vůz ve více než 6000 servisech ve 39 evropských státech,
asistenční služby Fiat 24 hodin denně a 7 dní v týdnu,
výhoda zkodnocení vozu v okamžiku dalšího prodeje.

Servisní smlouvu můžete uzavřít kdykoliv v průběhu prvních 23 měsíců trvání smluvní garance vašeho vozu Fiat
(pokud má najeto méně než 40 000 km).



CENÍK SERVISNÍCH SMLUV EXTENDED CARE PREMIUM
Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.

Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou orientační,  
nezávazné a mají pouze informativní charakter.

Model
km proběh (počítáno od stavu tachometru 0 km)

Délka trvání smlouvy 3 roky Délka trvání smlouvy 4 roky Délka trvání smlouvy 5 let Délka trvání sml. 6 let Délka trvání sml. 7 let Délka trvání sml. 8 let
45 000 60 000 90 000 120 000 60 000 80 000 120 000 160 000 75 000 100 000 150 000 200 000 90 000 120 000 180 000 100 000 140 000 200 000 120 000 160 000 200 000

Tipo sedan 
(Benzin a Diesel)

Tipo 
(Benzin, Diesel, 

Hybrid)

Doblò Pan (K9)
(Benzin a Diesel)

500 a 600 
(Plně Elektrické)

3 908 4 622 6 207 7 405 9 970 12 354 15 984 18 114 16 577 18 332 24 890 26 318 23 583 28 108 32 718 29 222 35 030 38 067 35 344 40 003 41 370

Panda 
(Benzin, GPL–CNG, 

Hybrid)

500 
(Hybrid)

1 440 1 670 2 178 2 565 3 570 4 332 5 493 6 183 5 881 6 389 8 543 8 990 8 313 9 765 11 229 10 309 12 161 13 141 12 463 13 951 14 387

500X 
(Benzin, Diesel, 

Hybrid)
6 002 7 139 9 644 11 531 15 428 19 191 24 938 28 302 25 700 28 520 38 841 41 092 36 615 43 766 51 050 45 351 54 535 59 326 54 874 62 218 64 384

600
(Hybrid) 2 384 2 795 3 715 4 417 6 014 7 393 9 511 10 745 9 970 10 951 14 786 15 621 14 157 16 771 19 445 17 533 20 909 22 663 21 211 23 910 24 696


